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Alt vi gjør, gjør vi for og med folk!

Utsagnet i overskriften kommer fra vår nye direktør
på Fetsund lenser som er genuint opptatt av bære-
kraftig samfunnsutvikling og mennesker. 

Nøyaktig et halvt år etter at Christin Kristoffersen over-
tok som avdelingsdirektør i Museene i Akershus, avdel-
ing Fetsund lenser, møter Menighetsbladet denne
sprudlende og engasjerte nordlendingen. I tillegg til
Fetsund lenser har Christin ansvar for Besøkssenter
våtmark Nordre Øyeren, Bingen lenser og Tertitten, Ur-
skog Hølandsbanen. Arbeidsoppgavene til avdelings-
direktøren har stor spennvidde fordi hun skal arbeide
både strategisk og operativt. Hun gir klart uttrykk for at

det er i møte med mennesker hun får innspill som vil
påvirke hennes beslutninger om utvikling og vekst på
Lensene, samt de daglige driftsoppgavene. 

Menighetsbladet er opptatt av at våre lesere skal bli litt
mer kjent med hvem den nye avdelingsdirektøren er, og
på spørsmålet om hun kan fortelle litt om seg selv, sin
utdannelse og tidligere arbeid, gir hun oss et bilde av ei
dame som har brukt tida si godt. Christin er blitt 49 år.
Sin barndoms- og ungdomstid tilbrakte hun i Harstad,
men flyttet videre til Tromsø. Hun er utdannet
samfunnsviter med hovedfag i pedagogikk. Med dette
som bakgrunn dro hun til Sverige for å gjøre seg kjent

med og skrive en masteroppgave om integrering av inn-
vandrere i Malmøområdet. Her fikk hun virkelig se og
oppleve hvordan utenforskap virker inn på menneskers
liv.  

etter hvert gikk ferden til Svalbard hvor hun var forsk-
ning- og studieleder i to år. Hennes engasjement og
arbeidsinnsats her bidro til at hun i 2011 ble nominert
til ordførerkandidat eller lokalstyreleder som ordføreren
blir kalt på Svalbard. Hun stilte som kandidat for
Arbeiderpartiet og resultatet ble at hun ble valgt for pe-
rioden 2011 – 2015. Men hun fikk ikke mulighet til å
engasjere seg i valgkampen da hennes to gutter som den
gang var 14 og 17 år, ble skadet på Utøya 22. juli 2011.
Heldigvis overlevde begge, men det ble et langvarig
sykehusopphold for hele familien. etter endt sykehus-
opphold gikk ferden tilbake til Svalbard hvor hun satte
alt inn på å være en ordfører som tok del i alle sider av
de kommunale virksomheter på øya.   

Fra og med 2015 har hun brukt sin arbeidskapasitet og
engasjement på forskjellige prosjekter for eU, FN og
forskjellige museer i Osloområdet. Tid til studier har det
også blitt. Hun har bl.a. tatt en master i organisasjons-
design og ledelse.

Hva fikk deg til å rette blikket mot Fetsund lenser, spør vi.

Jeg skjønte fort at her får jeg brukt kompetansen og en-
gasjementet mitt innenfor områder jeg er spesielt opptatt
av: Museenes samfunnsrolle, bærekraftig samfunns- og in-
dustriutvikling, viktigheten av å ta vare på tekniske
kulturminner, møte innbyggere med unik interesse for
stedet, ha en aktiv rolle i videreutviklingen og ikke minst,
få delta i praktisk arbeid, svarer Christin entusiastisk. 

Christin forteller videre at hun er opptatt av å plassere
Lensene i et historisk perspektiv både lokalt og na-
sjonalt. Lokalt arbeider hun aktivt med å få synliggjort
kvinnenes rolle den gang det var fløting på elva.
Kvinnenes deltakelse kan fort gå i glemmeboka, slik at
det er viktig å få den eldre generasjon på banen før det
blir for seint.

Resultatene fra kvinneprosjektet håper jeg kan resultere i en
utstilling om ca. tre år, sier Christin drømmende i blikket. 

Christin forteller også entusiastisk om å få til en his-
toriefortelling rundt Tertittens rolle for utvikling og

vekst i egen kommune, kommunene øst for Fetsund og
videre til Skullerud og Haldenvassdraget. 

Sommerens tiltak med å tilby overnatting i hvile-
brakkene har gått over all forventning. Alle som har be-
nyttet tilbudet, har gitt tilbakemeldinger om en
fantastisk opplevelse. 

Tiltaket har bidratt til at vi har fått formidlet historien om
stedet og gitt folk nærhet til sine historiske røtter, forteller
Christin fornøyd.

Christin brenner også for å synliggjøre behovet for å få
reist et nytt bygg for Besøkssenteret våtmark. Hun er i
tenkeboksen for hvordan hun sammen med sine ansatte
og frivilligheten kan vise at stedet har mye å by på som
vil være bærekraftig for morgendagens behov for ut-
vikling og vekst. 

Gjennom forskning, dokumentasjon og formidling om det
lokale, regionale, nasjonale og internasjonale kan vi nå ut
til et bredt publikum. Målet må være å øke bevisstheten om
hvor verdifulle våre våtmarker er for at vi skal kunne leve i
et bærekraftig samfunn i framtida, avslutter en grublende
Christin som tydelig viser at hun ikke er helt i mål for
hvordan hun skal få nasjonale myndigheter til å kaste
både blikk og penger til et nytt bygg for Besøkssenteret
våtmark.  

Menighetsbladet tror virkelig på Christin når hun
meddeler at hun er unikt og ekte opptatt av samfunns-
utvikling og mennesker. Vi ønsker henne lykke til i
videre arbeid på Fetsund lenser og gleder oss til å følge
med på utviklingen. 

Kristin Kyhen Ramstad

Faktaboks:
Vil du lese mer om de forskjellige virk-

somhetene og aktiviteter på Fetsund
lenser, kan du gå inn på nettsiden:

www.mia.no/fetsundlenser
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Denne gangen
finner du bl.a.:

Ny direktør ved lensene

Pasjonsspillet

Han Nielsen Hauge

Friluftsgudstjenester

Speiderleir

Konserter i Fet kirke

dåp

La oss be..
..for en god skolestart for barn og unge i bygda.

.. for de som blir forfulgt for sin tro.

Bibelord
Men dersom vi vandrer i lyset, slik han er
lyset, da har vi fellesskap med hverandre
1. joh 1,1

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Fredrik Danielsen 

Forside:
Dåp i Bølertjern
Foto: R. Lein

«Det er godt å være
stille og vente på
hjelp fra Herren»

Harald Støvind

en fersk veileder for slikt arbeid fra Kirkens Arbeidgiverorganisasjon:
„La oss skape noe sammen! en veileder i lokalt samskapende diakonalt arbeid”

Det nye
Herredshuset

Nå er det ikke lenge siden vi avsluttet fellesferien,
sommeren er over og høsten står for døren, og
hverdagen gjør igjen sitt krav på livet. Det kan bety
lange dager på jobb, mindre søvn, ugunstige
turnuser, lekser og mindre tid med venner og familie.
I år preges vi også av mye usikkerhet knyttet til krigen i
Ukraina, økende renter, og høye priser på drivstoff,
elektrisitet og alminnelige matvarer. da er det lett å bli
både motløs og sliten.

glem derfor ikke ordene: «Det er godt å være stille og
vente på hjelp fra Herren» (Klag 3, 26). For selv om det
er sant at vi er kalt til å forvalte jorden på en trofast
måte, alt etter det kall og den posisjon vi har fått av
gud, så er vi også kalt til å stole på hans nåde og
omsorg.

Tilsvarende kalte Jesus til seg apostler som skulle
forkynne evangeliet til verden, og samtidig ba han dem
om å bli med til øde steder, så de kunne være alene og
hvile seg litt (Mark 6, 31).

I den usikre tiden vi nå erfarer er det viktig at vi tar
kirkens oppgave på alvor, at vi fortsetter å forkynne
evangeliet i ord og handling til en lidende verden. det
betyr at vi må ta opp vårt kors og følge Jesus, at vi
tålmodig følger hans eksempel i hverdagen, og i kjær-
lighet møter våre medmennesker midt i den usikre
hverdagens mange gjøremål.

det er et kall som kan bli overveldende for mange, og
derfor er det viktig å minne seg selv på at vi også trenger
hvile – guds rike kollapser ikke av den grunn. Vi
kommer ikke til kort om vi hviler i guds nåde, og vi er
ikke svake om vi ber vår neste om hjelp. Som apostlene
trenger også vi å bruke tid sammen med Jesus, hvor vi
kan ta en pause fra den travle hverdag og finne hvile i
hans nåde.

da erkjenner vi først hvor lite kontroll vi har over det
som skjer i verden, hvor lite makt vi har i møte med
livets harde realiteter – og det er greit. For bare på den
måten lærer vi å stole på gud. Først da vil vi erfare hvor
befriende det er å legge alle våre bekymringer i Jesu nag-
lemerkede hender – han som har fått all makt i
himmelen og på jorden.

«Derfor vil jeg helst være stolt av mine svakheter, for at
Kristi kraft kan ta bolig i meg ... For når jeg er svak, da er
jeg sterk.» (2 Kor. 12, 9-10).

Skauendagen er et godt eksempel på det
gode arbeidet frivilligheten legger ned i
bygda vår.  Det er fellesskapet som er
viktig for alle aldersgrupper, og lar seg
ikke måle i kroner og øre.  Hvordan kan
vi ta vare på og utvikle dette videre?

glommakryssingen får naturligvis stor
oppmerksomhet.  et spørsmål i denne

sammenheng er hvor skal vi plassere
Herredshuset og hvilket innhold skal huset ha?

Vi foreslår at det flyttes til Fetsund
sentrum, og at frivilligheten i bygda går
sammen om å drifte huset ved å lage møte-
plasser for store og små fra tidlig om
morgenen til seint på kveld.  dette vil gi
mye «liv til årene» for bygdas innbyggere.
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Nymalt
Slik har vi sett kirken vår i hele sommer. 
Omringet av stillaser på alle kanter. Men
endelig er kirken ferdig  nymalt. 

Kirken var 100 år i 1990 og ble malt hvit. I 2008 ble
kirken malt på nytt i dens opprinnelige farger fra 1890.
I 2022 er kirken blitt malt med opptil 4 strøk maling,

en del panel er skiftet og noen andre forbedringer er
gjort.  Ytterdørene er tilbakestilt tilnærmelsesvis
orginalen.  Arbeidet har kostet ca. 2,5 millioner kroner.

Vår medarbeider i Menighetsbladet, Rolf, har vært på
pasjonsspillet i år. Hvert tiende år kommer folk fra
alle verdenshjørner for å oppleve Oberammergau-
spillet i Sør-Tyskland, ikke langt fra Garmisch
Partenkirchen.
det er en imponerende forestilling som kjøres 5 ganger i
uken fra mai til oktober, og i år er det for 42. gang at

det lille lokalsamfunnet går sammen om å fortelle om
Jesu lidelseshistorie.
I 1633 lovte borgerne i byen at de ville oppføre Kristi
lidelseshistorie hvert tiende år, og i pinsen i 1634 be-
gynte de å innfri dette løftet. Spillene har således vært
oppført i 388 år.

Rolf Lein og Harald Støvind

Verdens mest kjente historie

Pasjonsspillet i
Oberammergau 
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Enkelte setter et likhetstegn mellom konservatisme
og kristen tro.  Virkeligheten er ikke slik. Den er
sammensatt. Ofte har kirken fremstått konservativt
og bremsende, det skal ikke nektes for. Men ikke
desto mindre har overbeviste kristne enkeltpersoner
og fellesskap bidratt til omveltninger i samfunnet og
bidratt til store omveltninger av fastgrodde politiske
system. Et tydelig eksempel på dette i norsk historie
er Hans Nielsen Hauge (1771-1824).

Haugevekkelsen varslet starten på det mer moderne
Norge.   Hauge var en pågående opportunist overfor
eneveldets konge og dennes futer og lensmenn. gjen-
nom sitt liv ble han en energisk pådriver i retning av in-
dividenes selvstendighet. den enkelte kristne skulle ha
sin frihet til å kunne tenke, tro og danne fellesskap slik
de mente var rett.

Hauge banet vei for utvikling
Organiseringen av haugianske venneflokker rundt om i
Norges land var tidlige fellesskap av myndige lekfolk
som bidro til endring og forbedring av samfunnsforhold
mange steder.  Hans Nielsen Hauge og de haugianske
vennesamfunnene banet vei for en utvikling i det norske
samfunnet som gav større makt til bøndene i forhold til
embetsmennene.  I Hauges tid økte vår selvstendighet i
forhold til danmark og vi fikk grunnloven av 1814.
Utover på 1800-tallet kom brede folkelige misjons-
bevegelser, med blant annet kvinneforeninger rundt om
i hele landet. det sies at de haugianske vennesam-
funnene sto som organisasjonsmodell for arbeiderbeveg-
elsene rundt Marcus Thrane. Med andre ord: Hans

Nielsen Hauge bidro til starten på en stor
samfunnsutvikling i landet vårt. 

Det startet med en religiøs opplevelse
den 5. april 1796 gikk den 25 år gamle

bondesønnen Hans Nielsen etter hesten og pløyde
på farsgården Hauge i Tune. Opplevelsen som

rammet ham var så kraftig at den endret på alt. det
var nærmest som et lynnedslag. Han ble slått i bakken,
han følte at skogen begynte å tale til ham, at fuglene
sang og lerka jublet, - til Herrens pris! Merkelige
stemmer fløy gjennom lufta. en ubeskrivelig glede fylte
ham med ett. Han så at denne jorden der menneskene
lider, sulter og frykter med all sin skjønnhet, - er en av-
glans av guds rike! Han måtte bare synge lovsanger!

Han var helt utav seg de neste to ukene. Folk trodde
han var blitt forvirret. Men han kom til seg selv igjen.
det viste seg at den åndelige opplevelsen var et person-
lig kall til den unge Hans Nielsen.  I sin tid ble Paulus
slått i bakken i et møte med Herren utenfor damaskus.
Opplevelsen gjorde den beryktede forfølgeren av de
kristne til den viktigste evangelisten for sin tid.  På
samme måte endret den religiøse opplevelsen hele livs-
innstillingen til den unge Hans. 

Han fikk en helt enorm energi. Han begynte å forkynne
om guds nåde, om viktigheten av å omvende seg og
leve for Herren. Han begynte å skrive bøker, enda han
ikke var så godt utdannet, men han formulerte seg så
godt han kunne. Og så begynte han å reise. Han reiste
rundt, gikk til fots enorme vandringer rundt om til
bygder hvor han kunne møte folk, samtale med dem
om livet og om praktiske ting. Han oppsøkte kon-
ventikler, dvs. husmøter, rundt om på gårdene og der
forkynte han dem evangeliet og bad dem vende om til
Herren og leve et sant liv. 

en enorm energi og utholdenhet hadde han. en gang
gikk han på en dag 16 mil på ski!   Han reiste fra Kris-
tiansand til Bardu, fra fjordbygd til fjellbygd, fra Sogn
til Toten. Han besøkte Hedmark og Østerdalen, samlet
folk i Kristiania, vekket sjeler i Hallingdal, virket en tid i
Bergen.   Overalt strømmet folk til der han satte dem

stevne. Han frelste sjeler, vant tilhengere, vervet
predikanter – endog kvinner godkjente han til for-
kynnere og ledere i venneflokkene! 

Hauge vant seg tilhengere over hele landet.
de oppbyggelige bøkene og småskriftene hans ble lest
rundt om der folk samlet seg til andakt og husmøter.
Skriftene hans ble solgt i nesten 250 000 eksemplarer!
Påfallende sett i forhold til folketallet: I 1801 ble det talt
opp 883 603 innbyggere i Norge. Bergen hadde 20 000
innbyggere, Kristiania 8000. Nesten hele befolkningen
bodde på landet og livberget seg gjennom jordbruk,
skogbruk, fiske og fangst. 

rundt om i landet startet Hauge og haugevennene
møller, bedrifter og ulik handelsvirksomhet. Kvinner
hadde lederansvaret flere steder, svært radikalt til denne
tiden å være. Hauge skrev mange brev hvor han gav sine
anvisninger og anbefalinger, dette fortsatte han med
også gjennom år i fengsel.

Enorm reisevirksomhet.
den enorme reisevirksomheten til Hauge skjedde over 8
år, fra 1796 til 1804. Fra 1804 til 1814 satt han
fengslet.   etter mange korte fengselsopphold ble han
satt i fengsel på Akershus etter offentlig anklage mot
ham i 1804. Han ble anklaget for brudd på Løs-
gjengerloven. Løsgjengeri, det å reise rundt uten å ha
noen yrkesutøvelse, var forbudt. Han ble anklaget for
brudd på Konventikkelplakaten. dette var en kongelig
anordning som tillot husherren å samle folk hos seg på
gården til oppbyggelige møter, hvor de bl.a. leste fra
Pontoppidan, katekismen og fra Bibelen. Slike samlinger
skulle være godkjent av sognepresten, og det var ikke
tillatt med omreisende predikanter. Noen av kongens
embetsmenn var også svært skeptiske til den påvirk-
ningen som Hauge hadde på allmuen, og enkelte fryktet
nok nye opprør à la det som skjedde tidligere på Sør-
landet gjennom Kristian Lofthus. 

Fengselsoppholdene var harde og i perioder var sonings-
forholdene umenneskelige. Han mistet tennene. Han
gjennomgikk store psykiske belastninger og ble helse-
messig og styrkemessig satt tilbake. I en periode valgte

makthaverne å midlertidig sette Hauge fri fra soningen
for å lære folk langs kysten å utvinne salt fra saltvann.
Salt var som kjent avgjørende for å ta vare på kjøtt og
fisk. dette skjedde under år med hungersnød under
blokaden av Norge.

Fra 1814 var Hauge igjen en fri, men helsemessig
svekket mann. Han bygget seg opp som gårdbruker i
Oslo, først på Bakkehaugen og siden på Bredtvedt gård.
Fra gårdene ledet han bevegelsen rundt om i landet.
Han giftet seg i 1815, men hans første kone døde i
barselseng. Han giftet seg så med Ingeborg Marie Ols-
datter. de fikk tre barn sammen, men alle døde mens de
ennå var barn.   etter et tungt sykeleie dør Hans Nielsen
Hauge i 1824, 53 år gammel. 

Den første frigjorte lekmannen og gründer.
Hauge fikk en enorm betydning for utviklingen av det
norske samfunnet videre. Hauge-vekkelsen produserte
en „ny” type mennesker: Seriøse, arbeidsomme,
nøysomme og sparsommelige folk som gjerne førte det
som de tjente inn i felles bedrifter.  Hans Nielsen Hauge
var den første virkelig frigjorte lekmannen i den norske
kirkes historie.  Han initierte og ledet en stor kristen
vekkelse i sin tid. Han var en viktig gründer som gjen-
nom sitt nettverk endret og forbedret mye i dagliglivet
til mennesker mange steder i landet vårt.  Hans Nielsen
Hauge satte i gang den utviklingen i vårt land som førte
til at lekfolk fikk nytt mot både i kirken og i samfunnet.
Han satte i gang en utvikling som økte den enkeltes
verd og innflytelsesmulighet i landet vårt, et tydelig
skritt mot den moderne tid. 

det begynte med en religiøs opplevelse. det startet ut-
viklingen mot det mer moderne Norge. 

Gaut Sveinall

Hans Nielsen Hauge
Betydningen for utviklingen av det norske samfunn

Vil du lese mer om Hans Nielsen Hauge?

Her er to bøker om han:
- Alv Magnus: Hans Nielsen Hauge 2020
- Trygve Riiser Gundersen: Haugianerne 2022
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dårlig værmelding, men
fullt hus på Skauendagen døpt i Bølertjern

Elin holdt gudstjeneste mens himmelen åpnet seg

Veterankorpset hadde konsert og spilte til gudstjenesten

Pinnebrød smaker godt Godt å vite hvor genseren kommer fra

14.08.22 var det
friluftsgudstjeneste
ved Bølertjern.
dette er en lang tra-
disjon i menigheten.
I denne søndagens
gudstjeneste ble
emilie drogseth
døpt.  det er 15 år
siden sist gang noen
ble døpt i Bølertjern. 
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Speiderlandsleir 
med gjørme og mestringsfølelse
22 speidere og ledere fra Fetsund KFUK-KFUM-
speidere holdt humøret oppe gjennom en tøff uke
på landsleir i Forsand i Ryfylke 2. til 9. juli. Vest-
landet viste seg fram med flotte fjorder og fjell, og
masse regn. Men selv om leirgatene ble til dyp
gjørme, og soveposer måtte tørkes på en låve, var
det fart, moro og pågangsmot uka igjennom. 

Sammen med 3500 andre speidere bygde vi
leirportal, deltok i skattejakt, lagde speidermat, feiret
pride og hadde „globalløp” og „globalmarked” til inn-
tekt for prosjekter i Tanzania. det som ga aller mest

mestringsfølelse, var haiken – et døgn i naturen uten
verken telt eller voksne ledere å støtte seg til. det er
speiderliv på sitt mest typiske.

Leiren var for dem som var ferdig med femteklasse og
oppover, men speiderne har tilbud for alle fra førs-
teklasse til og med videregående. Møtene er annen-
hver tirsdag kl. 18 til 19.30. rundt våre leirbål er det
plass til alle!

Vebjørn Horsfjord
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Kulturaktiviteter
høsten 2022

Ungdom og barn
Velkommen til en super ny høst i Fet kirke!

Nyansatt kirkemusiker
holder konsert i Fet kirke

torsdag 13. oktober kl 19.00
Runa Taksdal er Fet og Dalens nye
kirkemusiker som er ansatt i 20 %
stilling. Hun holder en konsert
allerede 13. oktober i Fet kirke.
Hun skriver: Jeg er pianist, organist og
komponist, med erfaring og virke fra
ulike sjangre. Jeg er aktiv med en in-
strumentaltrio som spiller prog og jazz
fusion og som gir ut plate i løpet av
2022, jobber som organist og
kirkemusiker og er freelance pianist. I
tillegg til dette driver jeg egen pe-
dagogisk virksomhet hvor jeg tar imot
pianoelever i studio.

Gia
- en musikalsk reise i romanifolkets kultur og historie 

Om konserten forteller Runa: «Gia» betyr «syng» på
romani, og denne timeslange konserten og fortel-
lingen er både en musikalsk feiring og en påminnelse
om en av Norges fem nasjonale minoriteter.
romanimusikken er fargerik, melankolsk, vakker og
medrivende og representerer en del av norsk kultur som
dessverre har gått litt i den kollektive glemmeboken. I
«gia» fortelles en historie om taterfolk på vandring og
hvordan det kunne være for de reisende i Norge, og
musikken flettes naturlig inn i historien. Nydelige
sanger, noen relativt ukjente. Flere av de med kristent
innhold og budskap, da religion tradisjonelt sett har
spilt en viktig rolle for romanibefolkningen.

Mange kjenner den forferdelige og triste historien om
hvordan tater/romanibefolkningen ble behandlet i
Norge. dette tilhører vår nære historie, og det er fortsatt

fordommer mot taterbefolkningen – i en slik grad at
flere kvier seg for å være åpne om at de er romani. Vi
skal ikke glemme historien, og den kommer frem også
her i denne konserten. Men mitt største ønske er å løfte
frem det fargerike, gledesfylte og musikalske ved denne
kulturen – og feire romanifolket, deres kultur og musikk
og vise den frem til nordmenn og andre verden rundt.

«gia» er tidligere bestilt av både Kirkens Bymisjon og
Frelsesarmeen og spilt ved flere av deres kultursentre.
Blant annet ble det bestilt av Kirkens Bymisjon i for-
bindelse med FN-dagen i 2020, nettopp for å sette
søkelys på en av landets nasjonale minoriteter. det er
også bestilt av Bydel Ullern i april 2022 og spilt ved ris-
vollen private eldreboliger.

Runa Taksdal

Fet kirke 28. september 
Evensong med Løken kammerkor.
Vi håper å få til en evensong i Fet kirke sammen med
Løken kammerkor. Følg gjerne med på hjemmesiden
kirken.no/fet eller facebooksiden til Fet og dalen kirker,
vi er fortsatt i planleggingsfasen rundt det. evensong er
en kveldsbønn med mye fin kormusikk.

Fet kirke 13. oktober kl.19.00
En musikalsk reise i romanifolkets kultur og historie.

Fet kirke 25. oktober kl.19.00
Jan Tore Lauritsen gospel- og blueskonsert i Fet kirke.

Fet kirke 10. november 
Lovsangskveld.
Teamet fra Blaker, Frogner og Sørum kommer til Fet kirke
for å lede gjennom en lovsangskveld med band. det er

lenge siden, kanskje første gang vi har en lovsangskveld i
Fet, og vi håper at det vil bli tatt godt imot.

Lillestrøm kirke 20. november kl.11.00 
Bach i høymesse: 
Kantate 140 „Wachet auf, ruft uns die stimme”.
det er en stor fellesgudstjeneste i Lillestrøm kirke. det
er et samarbeid med kantorer i fellesrådet. det blir Bach
i høymessen og Bach’s kantate nr.140 „Wachet auf, ruft
uns die stimme” synges av Fet kirkekor, Skedsmo
kammerkor, Strømmen kirkekor med flere. et
sammensatt orkester spiller til gudstjenesten. det blir en
flott opplevelse og avslutning av kirkeåret før advent.

Fet kirke 4. desember kl.18.00 
Adventskonsert med Fet kirke- og bygdekor. 
Sett av datoen allerede nå til adventskonserten!

Ledertrening
denne høsten starter vi opp med ledertrening for de
som er ferdige som konfirmanter. dette er på onsdags-
kvelder i partalluker fra uke 42 fra kl 18.00 til kl 20.30
i kapellet ved Fet kirke. Her skal vi snakke om forskjel-
lige temaer og spise litt mat sammen. det er 8 sam-
linger som dere får kursbevis etter å ha gjennomføret.
det blir en leir på våren/sommeren for deltagerne.
Første ledertrening er onsdag 19. oktober. de som ikke
har meldt seg på enda kan gjøre det på mail : 
anettehenriksen.johansson@lillestrom.kirken.no
tlf: 953 04 884

Ungdomsklubb
Vi starter ungdomsklubb på Kringen! 
det blir ungdomsklubb på Kringen fra kl 19.00 til kl.
23.00. på fredager i oddetallsuker. Her blir det blant
annet salg av mat og milkshake. det er flere aktiviteter å

gjøre og dere unge får være med å forme hva det skal
inneholde. du vil møte Nicolay og Anette som ledere
på klubben. Førtste  fredag er 16 september.
Vi gleder oss til å treffe dere!
Har du spørsmål send mail til: 
anettehenriksen.johansson@lillestrom.kirken.no
tlf: 953 04 884

Søndagsskole
det vil være søndagsskole 2 søndager denne høsten. da
blir barna med Anette ned i barnekirken. Vi starter i
gudstjenesten sammen med menigheten, så går vi samlet
ned etter dåp og opp igjen til nattverden. det blir his-
torie, sang og aktiviteter for barna. Håper å se dere!
Søndagene er:
- 4 september
- 30 oktober 
Det kan bli flere dersom vi ser mulighet for dette, da blir
dette lagt ut på facebooksiden vår. 
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Lørdag 3/9 kl. 10.00 - 14.30
Loppemarked
Kafe med salg av kaffe, brus, kaker og pølser.
Vi har mye dekketøy, glass, kopper, bestikk, leker,
pynteting, kjeler, spill og mye mer. Vi har også et bord
med litt dyrere ting.

Torsdag 1/9, fredag 2/9 og på loppedagen lørdag 3/9.
Innlevering av klær til Estland
Pakk i bananesker. 
Vi tar imot norsk pant!

Lørdag 17/9 kl. 13.00
Lørdagstreff for store og små
Aktiviteter for små og store.  Spesielt velkommen til deg
som er ny i vårt nærmiljø. Servering av vafler, kaffe og
brus. Utloddning med spennende gevinster. 
Ta turen til Kringen denne lørdagen!

Lørdag 10/12 kl. 13.00
Førjulssamling
Pynting av juletre. Vi serverer julegrøt og synger kjente og
kjære julesanger . Utlodning

Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. Åpningstida
er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
du møter to ansatte: Førskolelærer  Ingelinn 473 03 182
og assistent Anita. Velkommen til store og små.

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

• Bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:
Seniortreffet fortsetter med lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.

Alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen mobil: 414 47 117 e-post: oyvindbreen@gmail.com 
Odd Halvard Foss mobil: 950 79 987 e-post: ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
kl. 11.00 – 14.00

Åpen torsdag kl. 19.00:
25. august Kveldens gjest: Fredrik danielsen
29. september Kveldens gjest: gro golimo Simonsen
20. oktober Filmkveld
27. oktober Kveldens gjest: Olav Strøm
24. november 90- og 100 års jubileum
15. desember Kveldens gjest: Svein granerud

Søndagsmøter kl. 18.00:
11. september og 13. november

Sangkafé torsdag kl. 18.00:
8. september Hanne og gutta

13. oktober Hans Peter Holtet og Arne Bye             
10. november Anne-Lis og Terje Holmedal
8. desember Inge Andreas Jacobsen

Strikkekafé mandag kl. 11.00:
29. august, 26. september, 31. oktober og 28. november.

Bønnemøter mandag kl. 20.00:
5. september, 19. september, 3. oktober, 17. oktober, 
7. november, 21. november, 5. desember og 19. desember.

Torsdag 8. september:
«OM MITT LIV»
rune Fløisbonn forteller. 

Torsdag 13. oktober:
«ALLE TIDERS KIRKEVERGE»
Kirkeverge i Lillestrøm, Peter B.
Straumann, deler tanker rundt
kirkevergens rolle historisk og nå.

Torsdag 3. november
«EN ØY – EN DAG – 30 BILDER»
randi Fjørstad tar oss med til vakre
Helgeland.

I det redaksjonen avslutter arbeidet med dette
nummeret får vi vite at vårt Fellesråd har valgt .
Frobenius & Sønner  Orgelbyggeri fra danmark
som leverandør til nytt orgel i Fet kirke.

Under ser dere en bildemontasje som viser
hvordan orgelbyggeren ser for seg at det nye
orgelet vil se ut i Fet kirke. 
Mer informasjon kommer i neste nummer.

En gladmelding!
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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rolf Ørnulf Brubak                    f. 1928
Hans Herman gulbrandsen       f. 1944
Magnus Mentzoni                       f. 1929
Bjørn Harald Bjørnstad               f. 1960
Kåre Bjørn eidsaae                      f. 1938
gerd Kristine Sletholen               f. 1936
Kari Bjerke                                  f. 1949
gerda Synnøve engebretsen       f. 1927
Knut Magne Hexeberg               f.1935
edith Irene Solheim                    f. 1935
Håkon Bråthen                           f. 1927
Ingebjørg Skånvik                       f. 1939
Jorunn Benrtsen                          f. 1947
Linda Marie Fikseaunet Johansen f.1980
Liv dahl Hestnes                        f. 1944
Sollaug Sundberg                        f. 1935
Kjell-Tore Hansen                       f. 1967
Terje Bonna                                 f. 1944
Jon egil Aspelund                       f. 1957
Astrid Berit dokken                    f. 1934
Harald Mølstad                           f. 1943
Anne Maren Holdhus Knatribakk f.1984
Inger Bonna                                f. 1947
Anne Berit Lybæk                       f. 1964

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Amalie ramstad-Malmgård
Iben Bakken
Thale With
Leah Aurora Haugen 
Aksel Nordahl eng 
Bjørnar Willy Hoddø
Nikolai Feby Syversen 
Mathilde Bratlie Vambeset
Lucas Solberg edvardsen 
Ian Luca Andersen 
elijah Kvia Andersen 
Leo Tåje Laget 
Magnus evensen ramse
Mathea Pavestad Oldereid
Hanna Iselin Larsson Andresen 
Lias Hagen Bjarnøy
Saga dolvik Olaisen 
Mathilde Holm Amundsen 
Victor Austefjord Kleven 
Anna dahl gjesti
Sander Torre Kjeldsen 
Oliver Kåre Person engen 
Ava Tomine Brynhildsen Henningstad
Tuva Christine Kreppen Bekkelund
emine Bergersen Kinstad
Halvor Lie-rørvik
Theodor Lomsnes Lund 
Mathias grov grannerud
Mathias Jensen Lervaag 

Vigde
Henriette Westbye og Henning Holt
Anja Sørensen og Håkon Henriksen 
Caroline Bjørnstad Borgen og Andreas Sæther 
Line Marie Fineidet og Morten engen 
Kai Nettum og evelyn Anita Bratli
Stian Andresen og Jannike Pettersen 
Stine Sørum og Thomas Andre Mytting
Ingelin Jean Nyhammer og Knut Vincent Johansen  

Selskaps-/
møtelokale?
Lei enebakkneset 

grendehus!
Ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FeTSUNd  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Velkommen som konfirmant i Fet
og Dalen. Konfirmanttiden er en
fin og spennende tid. Alle er vel-
komne som konfirmanter enten
man er døpt eller ikke.

Konfirmasjonstiden i kirken er ikke
bare for deg som tror. Å være kon-
firmant i kirken er like mye for deg
som tviler eller bare vil vite mer. I
konfirmanttiden får du mulighet til
å utforske mange viktige spørsmål
sammen med andre.

Nå er det mulig å melde seg på
som konfirmant og du er hjertelig
velkommen.

er det noe du vil ta opp eller spørre
om, kan du ringe telefon 
971 86 599 eller epost:
fredriklarsen.mehren@
lillestrom.kirken.no

du melder deg på som konfirmant
på: https://kirken.no/fet

Velkommen som konfirmant

drop-in-dåp
Helt enkelt og like stort!

- Folk forteller oss at de gang på gang har fått utsatt eller
avlyst barnedåpen. Vi tror det er et behov for at vi ar-
rangerer en mulighet for å døpe – ganske enkelt.

- Og folk i alle aldre, unge som godt voksne, er selv-
følgelig også velkommen til å bli døpt. det er aldri for
sent!

Slik foregår drop-in-dåp hos oss
en drop-in-dåp kjennetegnes av at få/ingen forbered-
elser er nødvendig. Man bare møter opp i kirken,
undertegner et skjema, har en samtale med presten og
blir døpt. Man kan komme alene eller i følge med
andre. Kirken stiller med faddere om nødvendig. du
må også ha med deg gyldig legitimasjon.
Vi har på forhånd satt opp en seremoni kl 13.00 som er
fulltegnet. 

Kl 14 blir det en ny seremoni. Vi døper deretter fort-
løpende de som kommer.

Møt opp i kapellet ved Fet kirke for registrering. 

den som vil døpes må ikke tidligere være døpt, ikke
være medlem i et annet trossamfunn og barn under 15
år må ha godkjenning fra foreldre eller verge.

På drop-in-dåp er det ingen kleskoder, men vi har en
dåpskjole som kan lånes om ønskelig.

Ta kontakt med oss om det er noe dere lurer på.

Velkommen til dåp

Har du måttet avlyse barnedåpen på grunn av
korona, eller har du selv et ønske om å bli døpt? 

Nå tilbyr vi drop-in-dåp den 24 september i tids-
rommet 13.00-15.00 i Fet kirke. Enklere blir det ikke.



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 953 04 884
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FeTSUNd
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
e-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

e-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Kjellaug Solemdal
Tlf: 473 17 778 
kjellaugsolemdal@
gmail.com

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
Tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
elisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
Tlf. 988 55 701
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 958 55 701
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
e-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, einar Borud og rolf Lein (desk og foto).    

distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 28.oktober 2022

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
Tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Sekretær:
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
e-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
e-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
ThereseTeigenBerntsen@
lillestrom.kirken.no

Kirkemusiker:
Runa Taksdal
tlf: 465 90 745
runaviggen.taksdal@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 
tlf: 954 46 126
sindre.gundersrud@
lillestrom.kirken.no

Søndag 4. september
Fet kirke kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste med dåp og nattverd
Søndagsskole

Søndag 11. september
Fet kirke kl 11.00
Høymesse

Søndag 18. september
Fet kirke kl 11.00
Høsttakkefest 
4 og 6 åringer spesielt invitert

Søndag 25. september
Dalen kirke kl 11.00
Høsttakkefest 
4 og 6 åringer spesielt invitert

Søndag 2. oktober
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste

Søndag 9. oktober
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste

Søndag 16. oktober
Fet kirke kl 11.00
Prestentasjonsgudstjeneste

Søndag 23. oktober
Dalen kirke kl 11.00
Prestentasjonsgudstjeneste

Søndag 30. oktober
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste med dåp
Søndagsskole

Søndag 6. november
Dalen kirke kl 11.00
Allehelgensgudstjeneste

Enebakkneset kl 14.00
Allehelgensmarkering på enebakkneset

Fet kirke kl 17.00
Ord og toner i sorg og savn
Musikkandakt med minnedel

Søndag 13. november
Fet kirke kl 11.00
gudstjeneste 
diakoniens dag

Søndag 20. november
Lillestrøm kirke kl 11.00
Felles prostigudstjeneste 
BACH kantate bwv 140

Fet kirke kl 18.00
Lysmesse

Søndag 27. november
Fet kirke kl 11.00
1. søndag i advent
gudstjeneste 
Lys våken

Dalen kirke kl 18.00
Lysmesse

Søndag 4. desember
Fet kirke kl 11.00
2. søndag i advent
gudstjeneste
Speiderne deltar

Fet kirke kl 18.00
Adventskonsert

Søndag 11. desember
Fet kirke kl 11.00
3. søndag i advent
Adventsgudstjeneste

Dalen kirke kl 17.00
Vi synger julen inn

Søndag 18. desember
Fet kirke kl 17.00
4. søndag i advent
Vi synger og spiller julen inn

endringer kan forekomme da vi til enhver tid må rette oss etter smittevernreglene. Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Babysang i Fetsund Kapell er et utrolig fint
møtepunkt for babyer og foreldre. det innebærer
sang, dansing og glede. Opplegget varer fra 11-12:30
på tirsdager, det blir alltid lagt ut om dagene på Face-
book gruppen (Babysang Fet Kirke) der alle kan bli
medlemmer. 

Mathias Kalin har ansvaret for babysangen og ordner
gjerne med noe enkelt å spise og drikke etter sang og
dans.

Oppstart for babysang blir tirsdag 30.august kl 11 
i Fetsund kapell.

Velkommen:-)

Babysang i Fetsund kapell
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gospel-  og
blueskonsert

Fet kirke 25. oktober kl.19.00

Jan har alltid ønsket å bidra til Fet menighets arbeid, og i år er vi ekstra glad for at over-
skuddet fra konserten går til det nye orgelet i Fet kirke. Konserten er et samarbeid med

innsamlingskomiteen for det nye orgelet i Fet kirke. 


